
 
 
 

UCHWAŁ A NR  XVI/119/04 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

z dnia 23 czerwca 2004 r. 
 
 
zmieniają ca uchwałę w sprawie regulaminu określają cego dla nauczycieli wysokość  stawek 
dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe 
warunki przyznawania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagradzania                  
za godziny ponadwymiarowe oraz za godziny doraźnych zastępstw, wysokość  i warunki 
wypłacania nagród oraz innych świadczeń  wynikają cych ze stosunku pracy, a także wysokość  
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania                  
i wypłacania. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz.1966             
i Nr 213, poz. 2081) uchwala się, co następuje: 
 
 

 § 1. W uchwale Nr XXI/128/2000 Rady Miejskiej  w Rychwale z dnia 29 września 
2000 r. w sprawie regulaminu określają cego dla nauczycieli wysokość  stawek dodatków:              
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 
przyznawania tych dodatków, szczegółowy sposób obliczania wynagradzania za godziny 
ponadwymiarowo oraz za godziny doraźnych zastępstw, wysokość  i warunki wypłacania 
nagród oraz innych świadczeń  wynikają cych ze stosunku pracy, a także wysokość  
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania                  
i wypłacania, zmienionej uchwałą  Nr VI/37?03 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28 
kwietnia 2003 r., w załą czniku do uchwały, wprowadza się następują ce zmiany: 

 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„ w sprawie wynagrodzenia i dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach prowadzonych przez Gminę Rychwał.; 
 
2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Środki finansowe na dodatki motywacyjne nalicza się w wysokości 5 % od 
minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty na etat faktycznie 
obsadzony w szkole i proporcjonalnie do zatrudnienia nauczyciela, w ramach posiadanych 
środków.”; 

 
3) w § 5: 
 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
 „1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze przysługuje dodatek 

funkcyjny w wysokości: 
1) dyrektorowi przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie – do 30 %  
2) dyrektorowi szkoły liczą cej do 7 oddziałów włą cznie – do 30 %  



3) dyrektorowi szkoły liczą cej ponad 8 oddziałów – do 40 %  
4) wicedyrektorowi szkoły – do 25 %  
pobieranego wynagrodzenia zasadniczego”. 
 
 
b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 „ 2. Nauczycielowi realizują cemu dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek 
funkcyjny w wysokości: 
 1)  minimalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela stażysty dla: 

a) nauczyciela wychowawcy klasy w szkole -  2%, 
b) nauczyciela wychowawcy w oddziale przedszkolnym  -  2,5 %, 
c) nauczyciela opiekuna stażu  -  2%, 

 2)  maksymalnego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego dla     
                 doradcy metodycznego  -  do 30%; 
4) w § 10 w ust. 2 wyrazy „średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o którym mowa 

w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela.” zastępuje się wyrazami „minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela stażysty.”. 

 
 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2004 r. 
        
 

 
 

       PRZEWODNICZĄ CY 
              Rady Miejskiej w Rychwale 

 
       /-/  Jadwiga Pietruszak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


